CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCQ/P
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

O

REQUERIMENTO Nº 049/2025

Indicação: A Secretaria de Saúde de Joaquim Nabuco/PE
ILMA. SRA. CÍCERA MARIA DA SILVA
Secretária de Saúde

Autor do requerimento: Ver. Davidson Hilário de Jesus.

Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito esclarecimentos sobre como está se procedendo a entrega e renovações de

receitas médicas no Hospital Municipal.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovosmeus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Autor do requerimento

() www.camarajoaquimnabuco. pe.gov.br (=) cm jnabuco(Dgmail.com (B) (81)97341-9901 (5) camarajoaquimnabuco